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INNKALLING TIL STUDENTRÅDSMØTE 

 
Dato 28.09.11 

Tid 14.00 

Sted Kongsberg, Rom C107 

 

 

Tilstede: 

Atek: Magnus Liavaag, Liam Jensrud, Joskin Kaasa, Erland Petersen, Andreas Schenhaug, Linn 

Enedresen, Marianne Lodvir Hemsing, Espen Lindseth, Sissel Brekke, Runar Mørk. Bård Hammer, 

Lars Køhler 

Optometri: Silje Kristine Lende, Nikolai Devik, Erle H. Veim, Amisi Sadiki Aimé, Daniel 

Rosenhiel, Katarina W. Vibe, Helle Norip, Kathrine Gabrielsen, Eystein S. Nilsen, Vu Nauyen 

Økonomi: Ida Katrin Aspenes, Siv Karin Andersen, Hølje Folsland, Ole Kjetil Bendiksen, Kristine 

Noreng. 

Parlamentsleder Frank Jonny Idland og organisasjonskonsulent Kine Hvinden Dahl 

 

 

Forfall meldes til srs.kongsberg@gmail.com 

 

 

SAKSLISTE 
 

25/11 Godkjenning av innkalling og referat 

 Ikke godkjent 

 

26/11 Godkjenning av saksliste 

 Godkjent 

 

 

INFORMASJONS- OG VEDTEKTSSAKER 

 

27/11  Innkalling til forrige SR-møte 

Atek føler seg oversett da de ikke ble innkalt til forige møte, og lurte på hvorfor møtet ble 

holdt før de tillitsvalgte var på plass? I denne saken tar parlamentet på seg skylden. Det ble 

sendt melding om frist til alle studieledere slik at de tillitsvalgte kunne være på plass før 

første Parlamentsmøte. Første møte ble holdt på 07.09.11 slik at det ble holdt før 

tillitsvalgtkonferansen.  

 

28/11  Valg av styre: 

- Nestleder Lars Køhler ble valgt med 13 stemmer over Hølje Folsland med 7 stemmer. Det 

var 3 blanke stemmer.  

- Sekretær: Marianne Hemseng ble valgt med 13 stemmer over Hanne Hogstad med 8 

stemmer. Det var 2 blanke.  

 - Økonomiansvarlig: Kristine Noreng ble klappet inn.  

 

29/11 Flytting av campus til sentrum: Denne saken ble flyttet til et senere møte, men det ble en 

liten informasjonssak fra parlamentslederen. Han informerte om ordførerkandidatmøtet de 

hadde hatt. Høyre hadde brått tatt en ny stilling til saken om flytting av Campus Kongsberg, 
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uten å ha informert Parlamentet. Dette fant parlamentet provoserende.  

 -Informasjon til ATEK 

 -Nytt standpunkt? 

 

30/11 Info fra org.konsulent Kine Hvinden Dahl 

Kine Hvinden Dahl er organisasjonskonsulent i parlamentet. Hun informerte om valgfaget 

Praktisk kommunikasjon og organisasjon som de tillitsvalgte kan ta. Dette faget har 7,5 

studiepoeng og har en felles veiledning 9. november.  

Hun ønsket også å høre hvor studentene ved HiBu avd. Kongsberg hentet informasjonen sin 

fra. Hun og de tillitsvalgte kom frem til at informasjonen skulle leveres gjennom fronter og 

mail. Informasjon vil også være på tavler og hibustudent. På Hibustudent finner man også 

referat fra SR møter og PM.  

 

31/11 Oppsummering fra tillitsvalgtkonferansen: Denne saken ble flyttet til et senere møte. 

  

 

EVENTUELT 

 

-Avtale neste møte: 19.10.11 15.15 

- Samfunnsleder Ida Katrin Aspenes ønsket godkjenning fra SR til å konstruere en ny stilling i 

samfunnet; sponsoransvarlig. Denne personen har som oppgave å finne  samarbeidsavtaler til 

samfunnet. Dette ble godkjent.  

-Tilbakemeldinger: Noen tillitsvalgte følte at valget av SR leder ble gjort feil. Vedtektene i 

Kongsberg ble ikke fulgt. En kom frem til at nåværende leder Siv Karin Andersen skal sitte frem til 

ny leder blir valgt i februar og det skal være en overlapps periode på minst to måneder. Den nye 

lederen trer i kraft 1.mai. Dette ble valgt med 22 stemmer for og en blank. Flere mente vedtektene 

var uklare på hvordan en skulle gå frem i en slik situasjon vi har hatt nå, hvor ingen ville stille før 

sommeren. Det ble avgjort at en skulle se på vedtektene og komme med forslag til 

vedtektsendringer neste møte, slik at vedtektene blir likere det vi ønsker. 

 

 

Forfall meldes til  srs.kongsberg@gmail.com, evt sms 482 61 035 minst et døgn før møtet. 
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